
Protokoll från SMC- Hallands styrelsemöte

Plats: SMC Hallands klubblokal

Nyatorp Hederstjernasgata Gustavsfält

Dag: 28 November 2024

Tid: kl 18.00

1 Mötets öppnande

Alexander hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat

2 Kallade till styrelsemötet

Kallade ledamöter
Alexander Kawekji Ordförande, närvarande
Monika Sekelj Sekreterare, närvarande

Lars-Olof Nilsson Vice ordförande, närvarande
Kent Norberg Vice sekreterare, närvarande

Christian Andersson Klubbrepresentant: VMCK, närvarande via telefon
Jan Lindström Ledamot Hobbes MC, närvarande

Kallade Suppleanter
Mats Gröndahl, frånvarande (anmält förhinder)
Goran Klaric, närvarande

Särskilt inbjudna
Kenneth Lundgren Revisor, frånvarande
Roger Persson Valberedare, frånvarande
Wenche Lind Webmaster, närvarande
Mathias Palmquist Adjungerad, närvarande

3 Val av protokolljusterare

Kent Norberg

4 Yttrande och förslagsrätt
Ordförande:s förslag : Suppleanter och inbjudna ges full yttrande och förslagsrätt under mötet

Röstades Ja
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5 Fastställande av dagordning

Den föredragna dagordningen fastställs med tillägg/justering från SMC Riks, enligt nedan.

Styrelsemötet beslutar följande:

Firmatecknare

Firma tecknas av styrelsen i sin helhet, eller av Alexander Kawekji (xxxxxx—xxxx)

och xxxxx(xxxxxx—xxxx) två i förening, tills vidare. För ekonomisystem såsom

bokföringsprogram tecknas av Magdalena Agrell.

Bankkonton

Organisationens bankkonton i SEB tecknas av Magdalena Agrell (xxxxxx—xxxx)

Vid belopp överstigande 50,000 SEK, två i förening. Överföring mellan SMC Hallands

egna konton utan beloppsgräns.

Som fullmaktshavare och behörighetsadministratör hos SEB utses Magdalena Agrell

(xxxxxx—xxxx).

Magdalena Agrell har rätt att utse nya delegater med teckningsrätt för SMC Hallands

bankkonton i SEB.

Värdehandlingar

Bankgiroavier, checkar och/eller liknande värdehandlingar får utkvitteras av

Magdalena Agrell och Alexander Kawekji tills vidare, var för sig. Belopp över 1,000

SEK får endast insättas på föreningens bankkonton.

6 Ekonomirapport

Rapporten från SMC Riks har inte skickats till ordförande till dagens möte

7 Rapport från Novemberkonferensen.
Rapport från Monika Sekelj som ersatte Alexander i ordförandegruppen

En helg där fokus låg på hur vi ska utvecklas inom SMC och hur SMC ska komma närmare
medlemmen.

Förslag som kom upp under grupparbetet.
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Att ordförande i varje distrikt hälsar nya medlemmar välkomna i sitt distrikt, så man får ett
ansikte på den nytillkomna medlemmen. Skicka ut ett välkomstbrev från distriktet, med info
om vad som händer i distriktet, hur man får kontakt med just sitt distrikt. Man ska inte
behöva gå via Riks. Ordföranden skall samtidigt ge information om rabatter och annat som
ingår i medlemskapet.

SMC Riks ska ordna en faktabas så alla distrikt informerar på samma vis.

För att utvecklas och gå vidare kom det upp förslag på att vi ska samarbeta med andra
distrikt för att få idéer.

Klubbmöten: Det finns en portal där man kan gå in och se vilka SMC anslutna klubbar som
finns i distriktet.

Åka ut till klubbarna och ge info om hur SMC jobbar och med vad. Även info om rabatter
m.m. Det kommer att krävas stort engagemang från styrelsen för detta.

Förslag om att det efter årsmötet ska finnas kvar en grupp av gamla styrelsen i ca 3 månader
som stöd och hjälp till nya styrelsen, eller 1 dags mentor till respektive post.

Förslag om att Riks ska ha ett stödsystem och styrelseutbildning.

Förslag om att Ordförande från de olika distrikten får fler träffar med Riks och att det ska
finnas ett nätverk där de kan träffas oftare och då även utan Riks. Förslag om att ordförande
ska erbjudas mentor.

Information från Riks som presenterades under grupparbetet

Det framkom att vi är dåliga på att utnyttja Utvecklingsfonden.

Vi ska byta forum från zoom till teams då zoom kostar 30 000 kr/år

Det blir ingen “vanlig” Novemberkonferens 2025. För att komma närmare distrikten så
kommer det att hållas mindre konferenser ute i distrikten där tex 5 distrikt bjuds in.

Det är godkänt att distrikten anlitar revisionsbyrå för att lösa sin ekonomi/kassör

Alla distrikt ska välja och skicka en representant i åldern 18-29 till den nya ungdomsgruppen
som ska bildas. Gruppen kommer att heta SMC ung eller young. De ska få tycka till och fatta
beslut som gäller de yngre i SMC. Åka på möte, där de träffar Riks och får framföra sina idéer
för att locka andra ungdomar. Ordförande Alexander har fått i uppdrag av styrelsen att
formulera en inbjudan som läggs ut på SMC Hallands mediasidor.

Smc Riks arbetar med att skapa en professionell film som riktar sig till ungdomar.

Smc nya sida är snart färdigbyggd. Förhoppningsvis är den helt färdig i Februari. Då kommer det att bli
lättare att hitta kurser m.m
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Det kommer att finnas stillbilder och rörliga bilder i Bildbanken som vi kan använda oss av till våra
olika event. Fördelen med dessa bilder och klipp är att de är granskade och godkända på det sätt som
GDPR lagen kräver. Det är främst Ordförande och Webmaster som får tillgång till bilderna. Eventuellt
kommer även Sekreterare få tillgång.

Mc folket kommer i framtiden även att erbjudas digitalt.

Rapport från KUA-gruppen Mathias Palmquist som ersatte Alexander

KUAs utbildningspass bestod av gruppövningar som baserades på rubriken “SMC närmare
medlemmen. SMC har anammat ett nytt tänk som utgår ifrån hur vi inom SMC skall kunna komma
närmare våra medlemmar. I KUAs fall handlar det om vad vi kan göra för att attrahera nya resurser,
aspiranter. En av fokuspunkterna som jag uppskattade var att man kommer att lägga stort fokus på
resurser och aspiranter då dessa enligt mig personligen varit en grupp som inte fått samma
uppmärksamhet som instruktörer. En annan av punkterna som var mycket intressant var
diskussionerna om hur vi kan behålla våra instruktörer och utveckla dessa. I detta fall kommer SMC
utöka sitt engagemang och erbjuda fler utvecklingstillfällen. Dessa kommer även i fortsättningen
bestå av både teoretiska och praktiska moment.

Rapport från Webmaster Wenche - Wenche har fått hjälp med instruktioner om hur man för över allt
från det gamla till nya SMC sidan. Det är ett stort arbete som hon behöver få hjälp och stöttning med.

8 Beslut om auktoriserad Revisor.

Smc Riks har godkänt att vi anlitar en professionell revisionsbyrå. Goran och Jan fick i
uppdrag att ta fram 3 olika förslag på revisorer.

9 Mc mässan 2025

Beslut togs om möjlighet att deltaga. På förslag av Riks så ska vi samarbeta med
region Skåne och Västra Götaland. Monika ansvarar för detta.

10 Datum för årsmöte 2025

2025-03-15 Klockan 12.00 Plats Björkäng Varberg. Monika bokar

11 Tid/plats nästa styrelsemöte

2025-01-23 Klockan 18.00 Plats: SMC Hallands klubblokal Nyatorp

13 Ordet är fritt/ övriga frågor

Riks har ordnat så att Microsoft-kontot har flyttats från Ingrid Föll till Monika Sekelj.
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Lars-Olof har lämnat över sin klubblokalsnyckel, nr ABC 742A8F07, till Wenche Lind.

Jan tar på sig uppgiften att “väcka” SMC kannan till liv igen

14 Mötets avslutande

Alexander tackar alla som deltagit och avslutar mötet.
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Signerings-ID: 3796218492054867821
Sidor i dokumentet: 5
Datum färdigsignerat: 2024-12-20 11:39

Avtalets ägare
Monika Sekelj
monika.sekelj@gmail.com

Partner
Alexander Kawekji
AlexanderKawekji@hotmail.com
Kent Norberg
kent.norberg@varberg.se

Signerare: 3 st

 Alexander Kawekji (A.K.)

 Signerat: 2024-12-19 20:07:52

 Personnr: 1987010438XXXX

 

 Signerat: 2024-12-19 18:59:17

 Personnr: 1970061046XXXX

 

 Signerat: 2024-12-19 21:40:31

 Personnr: 1967071669XXXX


